(2 Dom.)

4. Sanctam et gloriosam solemnitatem natiuitatis Domini . . 9

(i Dom.)

5. Oportet nos fratres karissimi gaudere hodie . . . . 10 b

In nat. D. n. I. C.

6. Quia largiente domino (Gregorius in Evang. I. 8, P. L. LXXVI.

1103) " I2

(joined to the last: marginal title by Boston).

7. Venerandus est hie dies fratres karissimi . . . . 13 b

8. Oportet nos disputare frat. kar. . . . . . . 15

St. Stephen.

9. Sanctum Johannem adoptiuum dei filium (Raising of Drusiana

etc.) i6t>
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S, John Evang. Factum est fr. k. cum implesset iohannes.

(Death of John.) .... . . f. 18

10. Glorilicare oportet ... 19^

Innocents.

ii. Intellegendum est frat. kar. et exponendum ... 21

Circumcision.

ii. Praedicanda sunt et recolenda. . . . . . . 23

Theophania.

13. Haec sunt mirabilia frat. kar. 24 £

13 a. Conueniendum esl in unum nobis (Purification) ... 27

14. Inquirendum est frat. kar. (Septuagesima) . 29

15. Primum in praedicatione Christianus (Sexagesima) 31 b

16. Hoc denuntiare uobis oportet (Quinquagesima) . . . 33 b

17. Precauendum est omnibus. In caput ieiunii ... 36

18. Audite filioli (Aug. sermo 64 ad fratres in eremo XL. 1347) . 38

Dom. I. Quadragesima.

19. Rogo et amvnoneo uos frat. kar. (Aug. S. App. 14-2, xxxix.

2022) . . .... 40

In die initii.

20. Primum omnium tria quaedam (Dom. II.) .... 43

"zoa. Oportet nos frat. kar. omni die domiuico (Dom. in.) . 46

21. Quicunque uult saluus esse (Dom. IV.) ..... 48

22. Sanctus spiritus per Isaiain prophetam hortatus (Dom. V.) . 50^

23. Dominus per prophetam praedicatoribus (Die Palmarum) . 52 b

24. Factum est postquam emundasset ...... 56

25. Dominus et (ad) prophetam lezechiel . ... 58

26. Oportet hoc scire et intelligere (In Caena domini) . . 63

17. Hoc primum omnium inquirendum est (In parasceuen de

passione domini) ... . . . 65 b

28. Parasceuen i.e. vi. dies sabbati ...... 73

29. Sabbati pa^chalis ueneratio (In Sabbato Sancto) ... 75

30. Spiritus sanctus per prophetam populo Christiano (In die sancti

Paschae) .... 77

31. Videte frat. kar. et considerate ...... 79 b

32. Paulus de ministrationibus persecutionis (Oct. Pasch.) . . 81

33. Scitis frat. kar. quod istos quattuor dies in Rogatione . 83 b

34. Legimus in prophetis cum Niniue (Maximus Taur. hom. 90,

LVII. 459) . 8S£

Change of hand.

35. Ecce frat. kar. dies sancti ac spiritales (Aug. Serm. App. 173,

xxxix. 7076) In Letania maiore 87 b

36. Scire et intelligere debemus frat. kar. quod dies (Aug. Serm.